
 

 

Classified as Business 

 

SENIORBO KLOKKESKOVEN PR. 01.02.2024 

 

NR. NAVN MOBIL/FASTNET MAIL-ADRESSE 

31 Connie Lassen 
Egon Søgaard Lassen 

22380071/86240065 
23220071/86240065 

celassen@gmail.com 

33 Connie Jespersen 
Find Jespersen 

60472596 cfjespersen@stofanet.dk 

35 Bente Mikkelsen 27630220 bentemikkelsen@me.com 

37 Vibeke Lykke Dalum 
Andy Engborg Dalum 

30266327 
28455401 

Dalum-one@live.dk 
 

39 Bente Christensen 20547978/86283385 ni.be@stofanet.dk 

41 Jytte Helbo 
Henry Helbo 

40602609 hhelbo@gmail.com 

43 Birte Bidstrup 29892386 Birteelisabidstrup@gmail.com 

45 Ingeborg Bach 
Ove Bangsmark 

61501911 
30237519 

Ingeborgbach60@gmail.com 
ovechristoffer@gmail.com 

47 John Bonde 25262602 john.bonde@icloud.com 

49 Ole Østergaard 20716302 Ole.stavtrup@gmail.com 

51 FÆLLESHUSET   

53 Helle Bjerre 
Henrik Bjerre 

21773917 
30172730 

hbjerre@outlook.dk  

55 Conni Christensen 40575487/86287272  

57 Niels Breuner 
Conny Boisen 

91978050 
41138301 

amadea@it.dk 
amadea@it.dk  

59 Lone Weiss 
Flemming Weiss 

61287342 
22332412 

loneweis@gmail.com 
flemmingweis@gmail.com 

61 Karen Andersen 
Frank Andersen 

21705178 
21683736 

karenand53@gmail.com 
fram1953@gmail.com 

63 Tina Borges 
Kim Harboe 

26204692 
22491151 

t.borges@live.dk 
kimharboe@msn.com  

65 Hanne Jensen 
Kaj Jensen 

21829073 
21865464 

hannevjensen@hotmail.dk 
 

67 Lisbeth Sørensen 
Hans Chr. Sørensen 

21954623 
40315897 

lisb.hytt@gmail.com 
hcs.sor@gmail.com 

69 Lena Nørgaard Andersen 
Ove Skeldahl 

93200113  

71 Viggo Bahnsen 
Jonna Szygenda 

28309466 
22502335 

vigbah@me.com 
joszy@me.com 

73 Lene Olsen 
Bjarne Olsen 

21910602 
61997124 

Ibolsen314@gmail.com 

75 Else Nygaard 
Henrik Rasmussen 

22263018 elsenyra@gmail.com  
 

77 Jette Møller 
Torben Møller 

25301171/86141156 
25301156/86141156 

Jetteviby@hotmail.com 
torbenviby@hotmail.com 

79 Kirsten Haabegaard 28248072 kirstenhaabegaard@gmail.com 
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